适配FIXCON快速锁紧连接器 针脚数 订货号 长度 型号
M12x1 直线孔头
直线针头
10040000m23 EQK3-2M/P00
10040001m5 EQK3-5M/P00
10040002m01 EQK3-10M/P00
10040010m24 EQK4-2M/P00
10040011m5 EQK4-5M/P00

10015062m01 EILZ4 EILZ4-10M
备注：选型表中适配电缆型号为：CS042290，详细信息请见电缆表P63
适配工业以太网(RJ45)连接器 订货号 针脚数  长度 型号
适配工业以太网连接器 订货号 长度 型号
46
38.0
39.2
15.0
46
38.0
39.2
15.0
55.8
18
15
55.8
18
15
55.8
18
15
55.8
18
15
RJ45
RJ45
直线针头 10050000m24 2RJ45-2M
10050001m5 2RJ45-5M
10050002m01
10050010m2
8
8
10050011m5
10050012m01
2RJ45-10M
直线针头/直线孔头 10050030m2 FEK82 RJ45-2M
10050031m5 FEK82 RJ45-5M
10050032m01 FEK82 RJ45-10M
1=TX+
2=TX-
3=RX+
4=n.c
5=n.c
6=RX-
7=n.c
8=n.c
RJ45 直线针头/直线针头 10050020m2 EIZ4 RJ45-2M
10050021m5 EIZ4 RJ45-5M
10050022m01 EIZ4 RJ45-10M
1=TX+
2=TX-
3=RX+
4=n.c
5=n.c
6=RX-
7=n.c